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CIRCOLARE N. 251 

Castell’Umberto, 04/02/2025 

Ai genitori degli alunni iscritti ai percorsi di cui all’oggetto 

classi I, II, III scuola Secondaria di primo grado 

Sinagra 

E p.c. ai docenti del plesso interessato 

Al Prof. Manera Claudio 

Al DSGA 

Sito Web 

 

Oggetto: Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 

(PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche(D.M. 65/2023) 

 

Si trasmette ai genitori degli alunni delle classi in indirizzo (SINAGRA) che hanno iscritto i figli ai percorsi 

di cui all’oggetto, il calendario delle attività rettificato su richiesta unanime dei genitori stessi (nota prot. n. 

1070 del 03/02/2025). 

Si precisa che: 

• L’attività inizierà per gli alunni di Sinagra giorno 07/02/2025- Sede Sinagra Plesso Secondaria 

Gli alunni che intendano fare pausa fra le attività curriculari e l’inizio della formazione (14.00/14.30) 

rimanendo a scuola, possono fermarsi nell’edificio scolastico dove sarà predisposta la specifica vigilanza, 

previa consegna di autorizzazione al coordinatore di classe debitamente sottoscritta dai genitori. 

 

Si allega. 

1. Calendario delle attività rettificato (solo per Sinagra) 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Miceli 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

 D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce  

 il documento cartaceo e la firma autografa. 
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English adventure: your passport to a new world (level A1- A2) Sinagra 
Timetables and location 
Teacher Claudio Manera 

 

Date Timetable Location 

Friday, 7th February 2025 2.30- 4.30 p.m  Sinagra, scuola sec I grado 

Friday, 14th February 2025   

Friday, 21st February 2025   

Friday, 28th February 2025   

Friday, 7th March 2025   

Friday, 14th March 2025   

Friday, 21st March 2025   

Friday, 28th April  2025   

Friday, 4th April  2025   

Friday, 11th April 2025   

Friday, 18th April 2025   

Friday, 2nd May 2025 2.30 - 4:00 p.m   

Friday, 9th May 2025 2.30 - 4:00 p.m  
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